2025 年２月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 口  浩 志

（ｺｰﾄﾞ番号 7544 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先 コーポレート統括 山 口 良 介

 ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

代表取締役の異動及び組織変更、人事異動等に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び組織変更、人事異動等に

ついて、内定及び決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の強化を図るため。

（２）代表取締役の異動（異動予定日：2025 年５月下旬）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長

兼コーポレート統括 統括 山
やま

 口
ぐち

 良
りょう

 介
すけ

コーポレート統括 統括

兼商品統括 統括

グーツ事業統括管掌

取締役会長 山
やま

 口
ぐち

 浩
ひろ

 志
し

 代表取締役社長

※ 2025 年５月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において決定する予定です。

（３）代表取締役の略歴

氏名 山 口 良 介（やまぐち りょうすけ）

生年月日 1973 年１月 26 日 （52 歳）

出身地 静岡県

最終学歴 1995 年３月 桜美林大学経済学部 卒業

職歴 1995 年４月 当社入社

 2006 年３月 当社経営企画室長

 2013 年３月 当社執行役員経営戦略室長

 2014 年５月 当社取締役経営戦略室長

 2016 年５月 当社取締役運営本部長

 2016 年９月 当社取締役ＦＣ営業統括

 2016 年９月 ㈱エル・ティーエフ取締役（現任）

 2017 年５月 当社顧問（Ｌ・ＴＦ化推進担当）ＦＣ営業統括

 2018 年３月 当社顧問

 2024 年３月 当社コーポレート統括 統括 兼商品統括 統括（現任）

所有株式数 4,500 株（2024 年８月現在）

Ⅱ．組織の変更

・営業店を擁する部門は「支店」とし、グーツ事業統括を「グーツ支店」に改称する。

Ⅲ．人事異動について

2025年３月１日付

新役職名 氏  名 旧役職名

コーポレート統括 統括 山
やま

 口
ぐち

 良
りょう

 介
すけ

コーポレート統括 統括

兼商品統括 統括

グーツ事業統括管掌

商品統括 統括 富
とみ

塚
づか

浩
こう

二
じ

商品統括

Ｌ・ＴＦ商品チーム マネージャー

グーツ支店長 井
いの

 上
うえ

 良
よし

 幸
ゆき

 グーツ事業統括 統括

Ⅳ．連結子会社の代表取締役の異動

株式会社エル・ティーエフ 代表取締役の異動（異動予定日：2025 年５月下旬）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 山
やま

 口
ぐち

 良
りょう

 介
すけ

 取締役

退任 山
やま

 口
ぐち

 浩
ひろ

 志
し

 代表取締役社長

※ 2025 年５月下旬開催予定の同社の定時株主総会及びその後の取締役会において決定する予定です。

以 上